
Linea 298U San Secondo - Prarostino
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

S.Secondo-V.Rivoira Don 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.15 18.00
S.Secondo-V.Lombarda 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.18 18.03
S.Secondo - V.Pellegrini 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.21 18.06
Prarostino - Scuole 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.27 18.12
Prarostino-B.ta Podio 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.29 18.14
Prarostino-V.Ruata 27 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.31 18.16
Prarostino-Bv. Collaretto 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.34 18.18
Prarostino-V.Collaretto 16 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.35 18.20
Prarostino-V.Grigli 24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.39 18.24

Linea 298U Prarostino - San Secondo
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

Prarostino-V.Grigli 24 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25
Prarostino-Municipio 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 17.26 18.26
Prarostino-V.Collaretto 16 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 17.29 18.29
Prarostino-Bv. Collaretto 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30
Prarostino-V.Ruata 27 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 17.33 18.33
Prarostino-B.ta Podio 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 17.35 18.35
Prarostino - Scuole 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37
S.Secondo-V.Bonatto 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 17.40 18.40
S.Secondo-V.Lombarda 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 17.44 18.44
S.Secondo-V.Rivoira Don 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 17.47 18.47
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Linea 298U San Secondo - Prarostino
SABATO - INVERNALE Scolastico

S.Secondo-V.Rivoira Don 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00
S.Secondo-V.Lombarda 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03
S.Secondo - V.Pellegrini 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06
Prarostino - Scuole 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12
Prarostino-B.ta Podio 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14
Prarostino-V.Ruata 27 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16
Prarostino-Bv. Collaretto 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19
Prarostino-V.Collaretto 16 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20
Prarostino-V.Grigli 24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24

Linea 298U Prarostino - San Secondo
SABATO - INVERNALE Scolastico

Prarostino-V.Grigli 24 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25
Prarostino-Municipio 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26
Prarostino-V.Collaretto 16 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29
Prarostino-Bv. Collaretto 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30
Prarostino-V.Ruata 27 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33
Prarostino-B.ta Podio 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35
Prarostino - Scuole 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37
S.Secondo-V.Bonatto 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40
S.Secondo-V.Lombarda 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44
S.Secondo-V.Rivoira Don 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47
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